
1 

934 

О присвоении, подтверждении 
спортивных разрядов 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 04 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О 

физической культуре и спорте в Российской Федерации», Единой 

Всероссийской спортивной классификацией, утвержденной приказом 

Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255, 

постановлением администрации Александровского муниципального округа от 

24 июня 2022 г. № 677 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов» в 

новой редакции»,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «лыжные 

гонки»: 

1.1. Сырчиков Антон Александрович, 25.01.2008 г.р.; 

1.2. Смеляков Глеб Евгеньевич, 25.04.2009 г.р.; 

1.3. Осташов Дмитрий Александрович, 21.01.2011 г.р.; 

1.4. Долгих Глеб Сергеевич, 17.08.2009 г.р. 

2. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта «лыжные 

гонки»: 

2.1. Франкив Арсений Федорович, 03.12.2009 г.р.; 

2.2. Сырчикова Анна Александровна, 14.02.2012 г.р.; 

2.3. Вшивков Александр Анатольевич, 08.09.2009 г.р. 

3. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «плавание»: 

3.1. Тронза Дмитрий Евгеньевич, 03.02.2008 г.р.; 

3.2. Шмигель Лев Алексеевич, 15.01.2007 г.р.; 

3.3. Южанин Денис Алексеевич, 16.05.2008 г.р. 

19.05.2023 603 



2 

934 

4. Подтвердить второй спортивный разряд по виду спорта «лыжные 

гонки»: 

4.1. Казанцева Ксения Андреевна, 06.09.2009 г.р. Дата начала срока 

действия подтверждения 01.09.2023 г. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Александровского муниципального округа. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

6.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации округа по социальной политике. 

 

 

Глава муниципального округа- 
глава администрации Александровского  
муниципального округа                                                                     О.Э. Лаврова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


